
Ф Б У 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 16 листопада 2023 р. Київ № 447 : 

Про проведення чемпіонату України 
з баскетболу 3x3 серед чоловічих команд 
(1 тур) - III ранг 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 
№ 573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 
№ 4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), 
наказу Міністерства молоді та спорту України №1587 від 28 травня 2022 року 
«Про деякі питання проведення всеукраїнських спортивних заходів в умовах 
воєнного стану» (зі змінами), регламенту проведення чемпіонату України з 
баскетболу 3x3 серед чоловічих та жіночих команд сезону 2023-2024 р. та 
доповідної записки директора департаменту організації та проведення змагань 
Гаврилова О.Ю. 

НАКАЗУЮ: 
1.Провести чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед чоловічих команд 

(1 тур) - III ранг (далі - спортивний захід) 24 листопада 2023 року 
в м. Черкаси. 

2. Затвердити 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 112 683,00 (сто дванадцять тисяч шістсот вісімдесят три) 
грн. 00 коп . (додаток 1). 



2.2 Головним суддею змагань Яковенко Артура Олександровича 
головним секретарем Кошеватського Іллю Ігоровича та суддівську колегію 
спортивного заходу у складі 17 осіб (додаток 2). 

Взяти до уваги, що залучені судді у кількості 10 осіб відряджаються з 
23 по 24 листопада 2023 року за маршрутом місце перебування - м. Черкаси -
місце перебування. 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальним за проведення.: 

спортивного заходу, а також за підготовку проектів договорів про закупівлю:; 
товарів, робіт і послуг у строки, визначені законодавством - директора; 
департаменту організації та проведення змагань Гаврилова Олександра 
Юрійовича. 

3.2. Відповідальним за організацію та проведення заходу - Гаврилова 
Олександра Юрійовича. 

3.3. Відповідальним за дотриманням учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарних заходів - головного суддю Яковенко Артура 
Олександровича. 

4. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Кошти у сумі 25 423, 00 (двадцять п'ять тисяч чотириста двадцять три) 
грн. перерахувати на корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу 
України» відкритий на ім'я Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та 
фінансово відповідальною особою.. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

5. Матеріально та фінансово відповідальній особі Гаврилову О.Ю. 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених 
кошторисом витрат спортивного заходу, а також подати звіти про витрати до 
департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток: [ 
до наказу Я) Б У 
віл " 16" листопада Кї 447 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 112 638,00 (сто дванадцять тисяч шістсот тридцята .с.'.') 

р ФБУ 

З ол«л 11 м н р Д Р А КІКО В С Ь К" И Й 

Нива зачоду 
Місце проведення 

Кошторис витрат спортнпного заходу .V? 447 
чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед чоловічих команд \ 1 тур) • Щ ранг 
м.Черкаси 

О С Н О В Н І ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, судців тошо) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 

100 осіб (спортсменів, тренерів, судців тошо) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 

64 осіб у т.ч. іногородніх 0 осіб І 

(спортсменів, тренерів, судців тошо) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 

16 осіб у т.ч іногородніх 0 осіб ] 

(спортсменів, тренерів, судців тошо) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 

20 осіб у т.ч. іногородніх 10 осіб 1 

(спортсменів, тренерів, судців тошо) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 0 осіб 1 

2. Усього люднно-днів участі в заході 100 ЛЮДННО-ДНІВ 1 
В И Т Р А Т И 

№ Уп Назва статті витрат КЕК'В 
т ш 

Кількість 
осіо/одіїніщьЛтїфів 

тещо 

Кіл ькі сть ди і 6/гол'к.м 
тощо 

Вартість за 
год/деш/л/км/ 

олшнцвд 
тощо 

За КОІІЛСШ'СОМ. грн 
№ Уп Назва статті витрат КЕК'В 

т ш 
Кількість 

осіо/одіїніщьЛтїфів 
тещо 

Кіл ькі сть ди і 6/гол'к.м 
тощо 

Вартість за 
год/деш/л/км/ 

олшнцвд 
тощо 

суми шар,іт. усього 

V точу числі: № Уп Назва статті витрат КЕК'В 
т ш 

Кількість 
осіо/одіїніщьЛтїфів 

тещо 

Кіл ькі сть ди і 6/гол'к.м 
тощо 

Вартість за 
год/деш/л/км/ 

олшнцвд 
тощо 

суми шар,іт. усього 
зд рахунок організатора и рл\\ нак 

відряджліач 
ої сторони' 

та рахунок № Уп Назва статті витрат КЕК'В 
т ш 

Кількість 
осіо/одіїніщьЛтїфів 

тещо 

Кіл ькі сть ди і 6/гол'к.м 
тощо 

Вартість за 
год/деш/л/км/ 

олшнцвд 
тощо 

суми шар,іт. усього Бстготіп ковіїіі 
|ХІ\\'Н0К 

Корпоративний 
РАХУНОК 

и рл\\ нак 
відряджліач 
ої сторони' 

та рахунок 

1 2 4 5 7 X У Ці 3 І 
і:: Проїзд 20 000,00 2 0 000 ,00 

Судді 10 2 1000,00 20 000,00 20 000.00 
• 1 - У . П р о ж и в а н н я 1 600 ,00 1 600 ,00 

Судді 2 1 800.00 1 600 ,00 1 600.00 
3 Забезпечення харчуванням 5 423 ,00 5 423,00 

Судді 17 1 319,00 5 423,00 5 423,00 

; \ Придбання лікарських засобів та' виробів медичного 
призначення 

Виплата/в ідшкодування д о б о в и х 

Оренда приміщень, об'єктів» споруд (чи плата за 
користування ними), необхіднії* д л я проведення 
спортивних заходів 

1 (і 000,00 16 000 .00 

Послуги пов'язані з експлуатацією спортивної зали, 
експлуатація ігрового залу І 8 2 000 ,00 16 000.00 ! 6 000,00 

7 П о с л у п і і пов'язані з п ідготовкою/облаштуванням 
місць проведення спортивних заходів 

8 

Оплата транспортних послуг (у тому числі оренда 
автомобілів швидкої медичної допомоги, інших 
транспортних засобів) під час проведення спортивних 
заходів 

9 
Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за 
користування ними), витрати на їх обслуговуваним і 
експлуатацію 

32 000,00 32 000 ,00 

9 ! 
Послуги статистичної обробки результатів спортивного 
заходу із використанням цифрового 

1 12000,00 12000.00 1 2000,00 

9.2 
Послуги із забезпечення функціонування системи 
суддівських відсоповторів 

1 20000.00 20000.00 20000,00 

10 
Придбання пально-мастильних л ї а т е р і а д т длн . 
проведення спортивних заходів 

Оплата послуг зв'язку (поштовий, т е л е ф о н н и й , 
телеграфний, інтернет тощо) 

12 Оплата поліграфічних та інформаційних п о с л у г 3 6 000 ,00 3 6 000 ,00 

12.1 
Телевізійні послуги (послуги зйомки та трансляці ї 
спортивного заходч1) 

і 54000.00 34 00(1,00 34 000.00 

І2.2 
Послуги зі встановлення аудіоапаратури (послуги із 
забезпечення звуковим обладнанням місця проведення 
спортивного заходу) 

1 2000,00 2 000.00 2 000.00 

13 
Придбання малоцінних предметів, матеріалів , 
інвентарю Для забезпечення проведення спорти ених 
заходів 

1-4 
Придбання нагороджу вальної а т р и б у т и к и (медалей , 
дипломів , грамот, кубків, п р ш і н . ц інних подарунків , 
іншої нагородної атрибутики) 

1 560 ,00 1 560,00 

Кубки (командні) 3 200.00 600 .00 600 ,00 
Медалі (і місце) 4 100.00 400 ,00 400.00 

Медалі (11 місце) 4 80.00 320.00 ! 320.00 і 
Медалі (Ш місце) і 4 60 00 і 240.»;) 240.00 і і 

1 \ | 
15 Інші витрати та послуги (розшифрувати) і 100,00 $0 ,00 і 

банківські послуги 1 100,00 100,09л <|о,оо 1 
Разом за кошторисом: 112 ЄІ& М 87 £ 6 0 , 0 0 25 423,00 і 
у т.ч. за КЕКВ: і ііЬ 87 25 425.00 і 

Головна бухгалтерка - д и р е к т о р к а д е п а р т а м е н т у ф і н а н с і в 

Д и р е к т о р департамеїггу орган ізац і ї та п р о в е д е н н я з м а г а н ь ( м а т е р і а л ь н о - в і д п о в і д а л ь н а особо.) 

Пров ідна спеціал істка д е п а р т а м е н т у орган ізац і ї та прове де ння з м а г а н ь (готувала д о к у м е н т ) 

Наталя Т е л и х 

О л е к с а н д р Г а в р и л о » 

Христин. і Ляху 



Додаток 2 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 
16.11.2023 р. №447 

СКЛАД 
суддівської колегії 

чемпіонату України з баскетболу 3x3 
серед чоловічих команд (1 тур) - ПІ ранг, 

24 листопада 2023 р., м. Черкаси 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
адміністративна одиниця 

1 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Яковенко Артур Олександрович Головний 
суддя 

Кошеватський Ілля Ігорович І Головний 
секретар 

Нагорний Євгеній Олександрович 
Нагорна Дарія Ігорівна 
Литвин Анна Русланівна __ 

Суддя 

Суддя 
Рудаков Глєб Костянтинович 
Нагорний Дмитро Олександрович 
Корченков В'ячеслав Сергійович 
Рунцо Іван Андрійович 

Суддя 
Суддя 

Гаврилов Олександр Юрійович 
Коротка Анастасія Вікторівна _ 
Сотников Олександр Юрійович 
Мусієнко Анастасія Віталіївна 
Харченко Катерина Олегівна 
Пустовалов Віталій Олександрович 
Монзуль Ксенія Юріївна ___ 

Суддя 
Суддя 

Суддя 

м. Київ 

м. Київ 

м. Черкаси 
м. Черкаси 
м. Черкаси 
м. Черкаси 
м. Черкаси 
м. Черкаси 
м. Черкаси 

м. Київ 
м. Черкаси 

_ м^Черкаси_ 
м. Черкаси 

Суддя __ __ м. Черкаси 
м. Черкаси 

Мурашко Ярослав Олексійович | Суддя 
м.Київ 
м. Київ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 

Директор департаменту організації 
та проведення змагань 

Володимир ДРАБЇКОВСЬКИИ 

Олександр ГАВРИЛОВ 


